УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
01 « 06 » мая

ПО ОСНОВНОЙ д е я т е л ь н о с т и
20 14 г. № 092

г. Анжеро-Судженск

О реорганизации МБУК «ДК «Сибирский» путем присоединения к
МНУ К «Клуб «Фткультурник»

На основании распоряжения администрации Анжеро-Судженского городского
округа от 05.05.2014г. №574 «О реорганизации муниципального бюджетного
учреждения культуры Анжеро-Судженского городского округа «Дворец культуры
«Сибирский» путем присоединения к муниципальному бюджетному учреждению
культуры Анжеро-Судженского городского округа «Клуб «Физкультурник»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям МБУК «ДК «Сибирский» (Мамонтова Е.Ю.) и МБУК «Клуб

«Физкультурник» (Мирошниченко Л.В.):
1.1.реорганизовать муниципальное бюджетное учреждение культуры Анжеро-
Судженского городского округа «Дворец культуры «Сибирский» путем
присоединения к муниципальному бюджетному учреждению культуры Анжеро-
Судженского городского округа «Клуб «Физкультурник», установиЕ
правопреемником по правам и обязанностям МБУК «Клуб «Физкультурник»
1.2. обеспечить своевременное выполнение плана мероприятий по реоргаиизалии
учреждений путем присоединения к МБУК «Клуб «Физкультурник»

2. Контроль за исполнением п р ^ щ а оставляю за собой.

Начальник управления

С приказом работник о з н а к о \ ^ ^ ^
соглсюен:

Т.И. Гриченко

Мирошниченко Л.В.
Мамонтова Е.Ю.

С:' 1САгсЬ\Гриченко Т.И\Госа1СасЬе\0 реорганилаши МБУК ДК Сибирский путем присоединения к МБ^ К
Клуб <Ризкультурник.(.1ос

•Й:

к Е М1: Р С) в с КАЯ о Б Л А СТ Ь
А11ЖЕ1Ч)-СУДЖЕИСК11Й ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГ О ОКРУГА

П 0 С Т А Н 0 1 ^ Л Е Н И Е

о т « 05 » мая 20 14 г. № 574

О реорганизации муниципа.1ьиого бюлжстиого } чреж/юиия культуры
Аижсро-Суджеиского городского окру1 а «Дворец культуры

«Сибирский» путем ирисоедииеиии к муиицииальиому бюджетному
учреждению культуры Анжеро-Су/гженскою городского округа «Клуб

«Ф113 кул Ы у р 11 и к»

1. Реорганизовать муниципальное бюджетное учреждение культуры
Анжеро-Судженекого городского округа «Дворец кулул'уры «Сибирский» путем
присоединения к муииципа;ц.ному бю/г/кетному учреждегп-ио культуры Анжеро-
Судженского городского округа «Клуб «с1)изку:пугурцик».

2. Создать комиссию по реорганизации учреждений культуры в составе:

Г^риченко Т.И. - начальник управления культуры Анжеро-Судженского
городского округ'а, председате^н^ комиссии;

Демидова И.А. - глав11ый специалист управлешш культуры Анжеро-
Судженского городского окру1'а, секретарь комиссии;

Мирошниченко Л.В. - директор муниципального бюджетного учреждения
кулул'уры Анжеро-Судженского городского округа «Клуб «Физкультурник»;

Мамонтова ЕЛО. - директор муниципалыюго бюджеттюго учреждения
культуры Анжеро-Судженского городскогч) окру1'а «Дворец культуры
«Сибирский»;

Бесперстова К').А. - юрисконсульт муниципального бюджетного
учреждеш1я ку;н/гуры Анжеро-Судженского городскрг'о округа «Дворец
культуры «Центральный»;

Докучаева И.И. - главный бухгал тер ут1равлепия ку;и-л7ры администрации
Анжеро-Судженского городскохю округа.

3. Установить муниципальное бюджсттюе учреждение культуры Анжеро-
Судженского городского округа «Клуб «Физкультурник» правопреемником по
правам и обязанностям т1рисоединясмого муниципального бюджеттюго

С:\\У!К'П0\У.Ч\Тепт\кпг^0174 пеопгпиичтмт пчпчгм 1т111ии':11т1М111я МКУк' 'И-Г Г'ипнпгк-мГ! к- Ч ИЛ'к" а

учреждения культуры Анжеро-Судженского городского округа «Дворец

кул ьтуры «Сибирский».
4. У'1'вердить план мероприятий по реорганизации учреждений культур!^!

путем прнсоедииегшя муниципального бюджетног'о учреждения культуры
Анжеро-Судженского городского округа «Дворец культуры «Сибирский» к
муниципальному бюджетному учреждению культуры Анжеро-Судженского
г-ородского округа «Клуб «Физкультурник» согласно приложению.

5. Управлению ку;нл-уры администрации Анжеро-Судженского городского
округа (Гриченко Т.И.), комитету но управлешно муниципальным имуществом
администрации Анжеро-Судженского городского округа (Гопас В.В.),
муниципальному бюджетному учреждению ку;н1туры Анжеро-Судженского
городского округа «Дворец культуры «Сибирский» (Мамонтова Е.Ю.),
муниципальному бюджетному учреждению культуры Анжеро-Судженского
городского округа «Клуб «Физкультурник» (Мирошниченко Л.В.) обеспечить
своевременное вынолнение плана мероприятий по реор['аиизации учреждений
культуры путем присоединения муниципального б ю д ж е н ю г о учреждения
культуры Анжеро-Судженского городског'о округа «Дворец культуры
«Сибирский» к муниципальному бюджетному учреждению ку^п/гуры Анжеро-
Судженского городского округа «Клуб «Физку;н/гурник».

6. Контро^п> за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города Га]п<ину М.Д.

Глава городского округа В.! 1. Чернов

/

ч

С;\\\''1Ы00\У8\Тст|)\к!1Г$0174.536\0 реор1-аии'.1аи11и и\тсм присоединения МБУК ДК Сибирскт"! к \'1ВУ|< Клуб Фи;1ку.Ч|1Гур11ик с1ос